avizinfo.com.ua

Аниматор в Египет! Сезон 2018!

Житомир, Україна

Открыт набор аниматоров в команды Египта.

Работа в пятизвездочных отелях. Отели только уровня 4-5*.

Контракт подписывается в Украине до вылета!

Требования:

Знание английского или немецкого языка(базовое)

Танцевальная или спортивная подготовка

Коммуникативные и организационные навыки, энтузиазм

Хорошее здоровье, приятная внешность

Условия работы:

Работа в лучших отелях Египта

Работодатель предоставляет контракт от 3 месяцев, проживание, питание в основном ресторане, услуги прачечной, напитки в

течении дня, один выходной в неделю, перелет обратно.

Обязанности:

проведение спортивных мероприятий (утренняя зарядка, дартс, аквааэробика, латинские танцы, ботча, волейбол, водное поло,

йога, танцы живота)

участие в вечернем шоу (танцевальное, комедийное, гостевое)

По всем вопросам звоните, ответим на все Ваши вопросы.

С уважением, Агентство "МИРА"

г. Киев, ул. Богдана Хмельницкого 16/22, оф. 901

т. +380977360062, +380637759082, +380955988554

skype: agent_mirra, agent-mira

WhatsApp и Viber на номере +380977360062

 Price: 300 $  Тип оголошення:

Послуги, пропоную

 Торг: --

Агентство МИРА +380977360062 ул. Богдана Хмельницкого

16/22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.com.ua

Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua

1/1

http://www.tcpdf.org